
                                                 Uchwała Nr 371/XXXVIII/2005  
                                                 Rady Miejskiej w Ostrołęce  
                                                 z dnia 19 maja 2005 r.   
 
w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Ostrołęki.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 
9 ust. 1 i 3 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym  / Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm. / Rada Miejska w Ostrołęce 
uchwala, co następuje:  
 
                                                         § 1  
 
Przystępuje się do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostrołęki w granicach administracyjnych Miasta zatwierdzonego 
uchwałą Nr 273/XXVIII/ 2000 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 1. 12. 2000 r. w sprawie 
określenia polityki przestrzennej oraz uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostrołęki.  
 
                                                       § 2  
 
Przedmiotem zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Ostrołęki jest ustalenie braku możliwości lokalizacji w granicach objętych ustaleniami 
studium obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 oraz ustalenie 
przeznaczenia terenów, o wiodącej funkcji usługowej z dopuszczeniem lokalizacji obiektów 
handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 1000 m 2.     
 
                                                       § 3  
 
Traci moc Uchwała Nr 205/XVIII/ 2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 11 marca 2004 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium  uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Ostrołęki. 
 
                                                       § 4  
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka.  
 
                                                       § 5  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                              w Ostrołęce  
 
                                                                                    /-/ Janusz Józef Kotowski  


